

# ÅRSREDOVISNING

för

## L E OLOFSSON BYGG AB

Org.nr. 556282-2709

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Lars-Erik Olofsson  
2024-04-15

Styrelsen för L E OLOFSSON BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.  
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sätters Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund av förändring i verksamheten.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	132	243	722	1 441	2 358
Resultat efter finansiella poster	-11	-73	33	28	26
Soliditet (%)	96	91	84	90	39

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	12 000	124 629	-72 723	163 906
Balanseras i ny räkning	0	0	-72 723	72 723	0
Årets resultat	0	0	0	-11 012	-11 012
Belopp vid årets utgång	100 000	12 000	51 906	-11 012	152 895

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>51 906</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-11 012</b>
<b>Summa</b>	<b>40 895</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>40 895</b>
<b>Summa</b>	<b>40 895</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		132 138	242 500
Övriga rörelseintäkter	2	171 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>303 138</b>	<b>242 500</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-107 170	-153 675
Övriga externa kostnader		-133 426	-165 449
Personalkostnader	3	-72 738	6 857
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-313 334</b>	<b>-312 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 197</b>	<b>-69 768</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-1 093
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		392	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 207	-1 887
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-815</b>	<b>-2 955</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 012</b>	<b>-72 723</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 012</b>	<b>-72 723</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 012</b>	<b>-72 723</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		4 766	3 929
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 766</b>	<b>3 929</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		155 179	153 430
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>155 179</b>	<b>153 430</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>159 945</b>	<b>157 359</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>159 945</b>	<b>157 359</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		12 000	12 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>112 000</b>	<b>112 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		51 906	124 629
Årets resultat		-11 012	-72 723
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>40 895</b>	<b>51 906</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 895</b>	<b>163 906</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga långfristiga skulder		0	11 992
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>11 992</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 050	0
Skatteskulder		0	-23 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 050</b>	<b>-18 540</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>159 945</b>	<b>157 359</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkning

## 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Övriga rörelseintäkter	171 000
	<b>2023-12-31</b>
<b>Summa</b>	<b>171 000</b>

## 3 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	0	0

## Noter till balansräkning

### 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>1 093</b>
Försäljningar	0	-1 093
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Säter

*Lars-Erik Olofsson*

Lars-Erik Olofsson

**2024-04-12**

**Styrelseledamot**